FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 1º TERMO DE ADITIVO
CONTRATUAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 010/2023.

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço na confecção de impressos gráficos diversos, para atender a
respectiva Câmara Municipal de Guamaré/RN.

CONTRATADO:  RAMON  F.  DE  OLIVEIRA-ME,  CNPJ:
32.759.332/0001-40.
VIGENCIA: A partir de 10 de julho de 2025, por 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo Aditivo fundamenta -se
em  conformidade  com  a  Lei  nº  8.666/93  e  demais  legislação
aplicáveis.

Guamaré/RN, 10 de julho de 2025.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN

RAMON F. DE OLIVEIRA-ME
CNPJ 32.759.332/0001-40

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 03632848

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/07/2025.
EDIÇÃO 2193. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br